
JA\'NA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJE.ENJE,JLIDZA" GRADA'AC
Broj:09-2378/2018
Datum:04.12.201 8. god.

G[*;-.-

Na osnoru dlana 64. stav (1) taika b),dlana 70. st. 1., 3 i 6. Zakona o javnim nabavkama ("S1'

gf*rit SiH", t j :S/14), na Preporuku Komisije za jar'nu nabavku broj: 09-237712018 od

5+.lz.zo I s. goane, u postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke Bezalkoholnih pi6a

za 2018. god'inu, direGor Jar,ne zdravstvene ustarove Centar za ftzikalnu medicinr!

rehabilit;iju i banjsko lijedenje ,,IlidZa" Gradadac dana 04.12.2018 godine donioje

ODLUKU
o izboru naipovotjnijeg ponudada za javnu nabavku i sukcesivnl isporuku

Bezalkoholnih pica za 2018'godingu JZU Banja ,,Ilidia" Gradaiac

elan t.
Pihvata se Preporuka Komisije za jarme nabavke broj : 09-237712018 od-04 122018 godine

i ,noro, ,u iu*u .ubavku i sukcesivnu isporuku Bezalkoholnih pi6a za 2018' godinu u JZU

b"i* r" frzif.uf"" t""dicinu, rehabilitaciju i banjsko tijedenje ,,ItidZa'' Gradadac dodjeljuje

se ponudut" "fSOgX " tloo Banovi6i, ponudabroj: 09-231912018 od 27 11'2018 godine za

ponudenu cijenu 10.603'00 KM bez PDV-a.

ilan z.

Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana raiunajudi od dana kada su svi ponudadi

obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude-

iJrini ponudao duz*i" o.oL" oa : a*u od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg

ponudaaa dostaviti trazenu dokumentaciju.

ilan :.
Za izr,T Benje ove odluke zaduZuje se i ovla3duje Komisija i SluZba nabave'

itan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stanici www baniaqradacac coq istolremeno s

oprreir-pm pon"daeima koji su udestvovali u postupku j ar'ne nabavke, shodno dlanu 70'

stav (6) Zakona o javnim nabavkama 
Clan 5.

'Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupkujivne nabavke' shodno dlanu 71 stav (2) Zakona o jar,rim nabavkama'

ObrazloZenj e

Postupak javne nabavke pokenul je Odlukom o poketanju postupka javne oabavke broj: 09-

21401201.8 od 02.11 .201 8.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostaEr ponuda'

Procijenjena wijednostjal'ne nabavke bez PDV-aje 10'603,30 I(M'
ir"j f,ir: "i".j" " ""tlt 

ci:412-7 -1-196-3-39/18, a obj avljeno j e na Pofialu j avnih nabavki

aana t +. ti .ZO t i.goaine zaj edno sa tende$kom dokumetacij om'

1



Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslanje sljede6im
ponudacima:
1. ,,REDEX" doo Banoviii
2. ,,DELIIX EURO PROFl" doo Gmdadac
3. ,,BINGO" doo Tuzta

Prema izvjestaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od stane ponudada brcj postupka:

412-7-l-196118lerdLersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 8 (osam)

ponudada.

Ponude su dostavili sljededi Ponutladi:
l,"REDEX" doo Banovidi , ponuda broj: 09-231912018 od 27.11.2018. godine za ponudenu

cijenu 10.603,00 KM bez PDV-a.

Komisija je primjenjujudi kiteriji najnize cijene konstatovala daje najpovoljniji ponudad

,,REDEX" doo Banovidi,sa ponudenom cijenom 10.603,00 KM bez PDV-4 te prcdlorila
direktoru ustanove da sa istim zakljudi ugovor ojavnoj nabavci i sukcesivnoj isporuci robe

Bezalkoholnih pida za 2018. godinu.

POUKA O PRAIIJOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moin se izjavin Lalb4 mjkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke.

D
Toki6 dr.

Doslaviti:
LPonudaau lx
2. a'a

z


